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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82319010T

2. Data e Regjistrimit 19/11/2018
3. Emri i Subjektit REWINET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/11/2018
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  MARQINET Marqinet 2, Ndertesa Nr. 1. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime te teknologjise (rrjet me shume kanale), 
konsulenca te ndryshme tregtare, perfaqesime dhe sherbime 
te asistences teknike.
Hamdi Picari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/06/2021                Deri: 25/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HamdiPicari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Rewind Network
E-Mail: andreas@sparemusic.com  
Telefon: 0688775178  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-011105-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-479938-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.03.2020, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Landa Picari")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/11/2018")            u be              ("05/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Landa Picari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("15/11/2019")            u be              ("05/03/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555720-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese Rewind (2).pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (3).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
Vendim ortaku REWIND.pdf

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734679-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 25.06.2021 per largimin e Landa 
Picari si administrore dhe emerimin e Hamdi Picari si administrator te shoqerise. 
Ndryshimi i emrit te subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("Rewind Network")          u be            ("REWINET")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1324C7D3-C60F-4C47-965C-0E57EDED033C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912DDF53-8E86-4B79-9761-14AAFAFDF7DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20890319-4BD4-4FE0-A112-52C1061C8A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D67C29C-2BA8-44C0-8AAE-840DD1F81EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D67C29C-2BA8-44C0-8AAE-840DD1F81EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBFD0BAA-2BD4-4E47-B4A2-34EA16CDB947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62F2BD3-102D-4799-82A6-91D5DC5F6A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B5D2D3A-C66A-4237-93E1-9903764F1BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ADBDD4C-8875-4A18-ADCA-2EF5317E93A4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hamdi Picari")                      Nga data "25/06/2021             
Ne daten "25/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Landa Picari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756071-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Rewinet sh.p.k__Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres viti 2020.xlsx
Rewinet sh.p.k__ Pasqyra e pozicionit financiar viti 2020.xlsx
Rewinet_Vendim i ortakut per PF 2020.pdf
Rewinet sh.p.k__Shenimet Shpjeguese_2020.pdf

08/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-943171-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.   

Lista e Dokumenteve:
Rewinet sh.p.k__ Pasqyra e pozicionit financiar viti 2021.xlsx
Shenimet shpjeguese_Rewinet shpk 2021.pdf
Vendim ortaku miratim pasqyra financiare Rewinet Shpk 2021.pdf
Rewinet sh.p.k__Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres viti 2021.xlsx

31/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-979024-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Rewinet sh.p.k__ Pasqyra e pozicionit financiar viti 2021.xlsx
Ridepozitim vendim ortaku Rewinet Shpk 2021.pdf
Shenimet shpjeguese_Rewinet shpk 2021.pdf
Rewinet sh.p.k__Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF890347-B085-4DE9-AB3F-3D43A5EAE68C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CA17DE-D157-43C6-A1A7-44FE3A1976BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CA17DE-D157-43C6-A1A7-44FE3A1976BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A45C87-5735-4146-850D-C6C10B7F237E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31969F2A-DCA1-478C-8946-69B3CA35CA61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31969F2A-DCA1-478C-8946-69B3CA35CA61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E8283E3-783A-4511-BF00-E2148F14FFC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D9A0F90-43F7-40BD-8258-05A48E396A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC5491B-65C3-4747-B541-45E5946F4CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3728DD-BE26-4BF3-A228-B2D68E6B4C48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7F6E223-49AE-4844-8A1D-1C0C8240A4AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E130716-413C-4FD2-9B89-A2854B1F98F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F075E06-9E04-4E5A-B8A3-26A87D07B1E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F075E06-9E04-4E5A-B8A3-26A87D07B1E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED05AD2-62D4-435E-B0AE-AC37F85D0794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CB859F-31BF-47FD-BEF3-2E4E33195474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0189F0-238E-4102-8FE6-F7FF4D78848C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F91C974-54D9-4952-8D72-7AFF887A339D
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sipas natyres viti 2021.xlsx

Datë: 20/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F91C974-54D9-4952-8D72-7AFF887A339D

